Приложение -\М

Саморегулируемая организация
Союз «Проектировщики Северного Кавказа»

Заседание Счетной комиссии Общего собрания
СРО С «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ № 2

г. Ставрополь 18 мая 2018 года

Место проведения заседания: г. Ставрополь, ул. Комсомольская, 73,
конференц-зал Ставропольского строительного техникума.
Время проведения заседания: / /
Дата составления протокола: 18 мая 2018 года

Присутствовали:

з < ^
О результатах тайного голосования по вопросам повестки дня:*

Вопрос 8. Выборы членов Совета.
Счетная комиссия произвела подсчет голосов бюллетеней по вопросу о выборе
членов Совета СРО С «Проектировщики Северного Кавказа».
При подсчете бюллетеней оказалось:

Роздано бюллетеней / 3 3- шт.
Опущено в урну /33- шт.
Не использовано бюллетеней -7"" шт.
Голосовало / 3 3 - шт.
Признано бюллетеней недействительными ^ шт.

Поставлено на голосование: «Избрание членов Совета СРО С
«Проектировщики Северного Кавказа»
Голосовало:
Калмыков В.И. За / / / , против , воздержался . .
Светлов А.Г. За / 3 / , против , воздержался .
Погосов Г.М. За / 3 / , против , воздержался .
Коллеганов А.В. З а / ^ / , против , воздержался .
Максименко А.Т. За / 3 / , против , воздержался .
Казачков С.М. З а / Р / , против , воздержался .
Маркова М.М. За / / 3 , против , воздержался .

Страница 1 из 2

Тартачаков А.Ю. За / 3 /' , против , воздержался
Дробин И.Б. За / 3 о , против , воздержался

Вопрос 9. Выборы Президента.
Счетная комиссия произвела подсчет голосов при баллотировании тайным
голосованием по кандидатуре президента Партнерства Коллеганова Алексея
Вячеславовича.
При подсчете бюллетеней оказалось:

Роздано бюллетеней /3>2- шт.
Опущено в урну шт.
Не использовано бюллетеней шт.
Голосовало /3 / шт.
Признано бюллетеней недействительными... р шт.

Коллеганов А.В. , против , воздержался

Председатель Счетной комиссии

Члены Счетной комиссии:

Страница 2 из 2